
Hensigtserklæring 11/01 /2023

Samarbejde med Anna Hubner og KONKRET KULTURom den site-specific performancevandring

"Dans, lille måge!" på BIBLIOTEKETRENTEMESTERVEJ

Påvegne af BIBLIOTEKETRentemestervej bekræfter jeg, ClausHerlev Madsen, at BIBLIOTEKETer i

dialog med Anna Hubner og Lill Hennschen v. KONKRETKULTURomkring den multisensorisk,

interagerende teaterforstilling "Dans, lille måge!". Samarbejdet med scenekunstner Anna Hubner

giver børn mulighederfor at stifte bekendtskab med dans, scenekunst og biologi, både som medie og

som viden- og udtryksform.

PåBIBLIOTEKETRENTEMESTERVEJønsker vi at give børn i området mulighed for at opleve kunst og

kultur i alle dens former- med Dans, lille måge! giver Anna Hubner børnene en spænende

indgangsvinkel til tematikker som klima, bæredygtighed og dyreliv gennem scenekunst. Dans,

deltagelse, forandringer i naturen og opmærksomhed pådet, der omgiver os hver dag - vi ser et stort

potentiale for de deltagende bøm, såvi er meget begejstrede over samarbejdet.

BIBLIOTEKETtilbyder derfor at stille vares faciliteter gratis til rådighed. Det inkluderer adgang til

Salen til prøveforstillinger og til værkstedet, når der er ledsagende maskeværksteder og

danseworkshop for børn. BIBLIOTEKETbistår endvidere med tryk af markedsføringsmateriale og

promovering af både workshops og teaterforstillinger i lokalområdet via BlBLIOTEKETs kanaler.

Det forventes, at aflønningforuden eventuelt øvrige udgifterforbundet med projektet tilfalder Anna

Hubner, ligesom det er afgørende, at der er gratis adgang for deltagerne og publikum til samtlige

workshops og prøve- forestillinger.

Vi glæderos enormt over samarbejdet og den værdi, det vil bringe de lokale borgere i Bispebjerg og

KøbenhavnsNordvestkvarter.

Claus Herlev Madsen

BIBLIOTEKET

Rentemestervej

2400 Kbh NV

Bl9LIOTIKIT
Rontomo3torve,J76
2400KøbenhavnNV

www.bibllotek.kk.dk



Agerupgård	
Agerup	6	
8305	Samsø	
Tlf.	5290	7520	
agerupgaard@yahoo.com	

	

	

	

	
	
Invitation	til	samarbejde																																																																																																													12.01.2023	

	

Stedsspecifik	performancevandring	”Dans,	lille	måge!”	ved	Anna	Hubner	/	KONKRET	KULTUR.	
	

Agerupgård	bekræfter	hermed	at	være	i	dialog	med	Anna	Hubner	og	Lill	Hennschen	ved	
KONKRET	KULTUR	omkring	den	multisensoriske,	interaktive	teaterforstilling	Dans,	lille	måge!.	
		
Agerupgård	er	et	kunstnerdrevet	sociokulturelt	centrum	på	Samsø	der	huser	kunstnerophold,	
udstillinger,	workshops,	koncerter	og	andre	kulturelle	arrangementer	samt	en	kunstklub	for	børn,	
hvis	fokus	er	at	give	børn	på	Samsø	mulighed	for	at	opleve	kunst	og	kultur	på	nært	hold.	
	
Vi	finder	det	passende	at	samarbejde	med	scenekunstner	Anna	Hubner,	da	hun	med	hendes	arbejde	
giver	børn	mulighed	for	at	stifte	bekendtskab	med	dans,	scenekunst	og	biologi	på	en	nytænkende	
måde.	Det	passer	meget	godt	ind	i	vores	vision	med	Agerupgård	om	at	skabe	et	sted	for	mangfoldige	
kulturelle	oplevelser	og	kunstformidling	for	Samsøs	lokalbefolkning.	
	
Gerne	stiller	vi	gårdens	bygninger,	have	og	skov	til	rådighed	for	en	research-uge	i	2023,	hvor	Anna	
Hubner	og	hendes	team	vil	tilbyde	offentlige	workshops	og	prøveforestillinger,	med	henblik	på	at	
udarbejde	en	kunstnerisk	forestilling	i	naturen	sammen	med	børnene.	Derudover	kan	vi	tilbyde	
at	inddrage	vores	forbindelser	med	Samsø	Frie	Skole,	Samsø	Skole	og	Samsø	Kommune	i	projektet.		
	
Vi	ser	frem	til	samarbejdet.	
	
Med	venlig	hilsen,	
	
Hannah	Giese	&	Johann	Kauth	

	
	
	



 
København, 30.05. 2o22 

 
Hensigtserklæring til projektet Dans, lille måge!   
af Anna Hubner og Konkret Kultur/Lill Hennschen.   
 
 
Projektet har til hensigt og intention om, at inddrage og give børn en ny forståelse af fugle 
igennem fortællinger på en kunstnerisk performativ fugleekspedition.  
Det særlig ved projektet er dets ambition om, at om inddrage børn i det lokale fugleliv 
igennem kunsten og et pædagogisk greb som bruger dansen til fysisk udfoldelse og 
forståelse af fuglenes liv.  
Dette følges op ad valideret ekspert viden med et ønske om, at vise fuglenes historie og 
levevis i børnehøjde på en ny måde.  Derfor får projektet min stærkeste anbefaling til 
fremadrettet støtte.  
 
 

 
Nikolaj Noel Christensen 
Næstformand i Utterslev Moses Venner og Dansk Ornitologisk Forening KBH.  
 



 Skilte for lydvandring og skattejagt:  tilladelse og vedligeholdelse 
 
 
Det er virksomheden Konkret Kultur (lill@konkretkultur.dk) der er ansvarligt for at projektet 
omfang, blandt andet fugle-skilte, kan lovpligtig anlægges på den bemandede legepladsen 
matrikel. Skiltene bliver vedligehold af legepladsen personale samt medlemmer af foreningen 
Forældrenes Børneklub. 

 
Derudover er vi i kontakt med byrumsforvalter Elise Sylvest Elmgreen (B76Q@kk.dk) og Kultur 
N lederen Stine Høi Sørensen (stines@kk.dk) til at imødekomme ønske om opstilling af skilte 
på flere matrikler i Bispebjerg, herunder BIBLIOTKET på Rentemestervej og Børnekulturhus 
Sokkelundlille. 

 
Vi er løbende i kontakt med lokale aktøre og evaluere skilte, positionering og QR-koden efter 12 
måneder, hvorefter der kan stilles nyt indhold til rådighed eller videreudvikles. 

 
Bedste hilsener, 

 
 
Lill Hennschen 
Founder Konkret Kultur 


